
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Обшиярская основная общеобразовательная школа» 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл

___________ (МОУ «Обшиярская ООШ»)___________
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631 )6-61 -69

E-mail: obshiyari@mail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001

О внесении изменений в Положение об официальном сайте школы.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Федерального Закона Российской Федерации от 
29.12.2012 «Об образовании <в Российской Федерации» и Устава Школы, в целях 
исполнения решения совещания при директоре от 10 февраля 2022 года

3. Внести следующие изменения, утвердить и ввести в действие с 10 февраля 
2022 года локальный акт «Положение о сайте школы:

В пункт 4 Положения «Основные информационно-ресурсные

ВЫПИСКА 
ИЗ ПРИКАЗА

10 февраля 2022 года № 3-4

П Р И К А З Ы В А Ю :

компоненты сайта школы» добавить подпункты:
к) «доступная среда»;
л) «международное сотрудничество.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

В.А. Янцитов

mailto:obshiyari@mail.ru

